
ozNÁmet,lí
o vyhlášení ěástečné revize katastru nemovitostí

obec Dolní RoŽínka podle ustanovení$ 11 odst. 1 písm. a) zákona č,.34411992 sb., o katastru
nemovitostíČeské repub|iky (katastrá|ní zákon), ve znění pozdějších předpisů,

oznam u je

na zák|adě sdě|ení Katastrá|ního Úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Bystřice nad
Pernštejnem (dá|e jen ,,katastrální úřad.) č.j' 00.í0/2008.745-1 , Že v katastrá|ním území Horní
Rozsíčka obce Dolní RoŽínka bude dne 23,12'2008 zahájena

částečná revize katastru nemovitostí

a potrvá přib|iŽně do 20.1.2009.

Vlastníci nemovitostí v tomto katastrálním území a jiní oprávnění se upozorňují na jejich
povinnosti, vyplývající z ustanovení $ í0 odst. 1 katastrá!ního zákona, zejména povinnost

a) zúčastnit se na výzvu katastrálního úřadu jednání nebo na toto jednání vyslat svého
zástupce,

b) oh|ásit katastráInímu úřadu změny údajů katastru týkající se jejich nemovitostí, a to do 30
dnů ode dne jejich vzniku a předložit |istinu, která změnu dokládá, nejedná.|i se o Iistiny,
které předkládají příslušné státní orgány přímo k zápisu do katastru nemovitostí,

c) na vyzvání předloŽit ve stanovené lhŮtě přís|ušné listiny pro zápis do katastru.

Jednání se zaměstnanci katastrá|ního Úřadu bude v době revize moŽné po předchozí dom|uvě
v úřední dny na obecním úřadě v Dolní RoŽínce, nebo na te|efonním čís|e 56659051 1'

Jednot|iví v|astníci nemovitostí budou k revizi Údajů katastru písemně zváni jen ve zvlášť
odůvodněných případech. V|astníci nemovitostí se upozorňují, aby při revizi sp|ni|i své výše uvedené
povinnosti, pokud se tak jiŽ dříve nesta|o.

Zaměstnanci katastrá|ního úřadu a jejich pomocní pracovníci (dá|e jen..oprávněné osoby..) jsou
pod|e $7 odst. 1zákonaě.20011994 Sb., ozeměměřictví aozměně adoplnění něktených zákonŮ
souvisejících s jeho zavedením (dá|e jen ,,zákon o zeměměřictví..), ve znění pozdějších předpisů
oprávněni po oznámení vstupovat a vjíŽdět v nezbytném rozsahu na nemovitosti; do staveb mohou
vstoupit se souh|asem jejího v|astníka nebo oprávněného uŽivate|e. oprávnění ke vstupu na
nemovitost prokazují s|uŽebním průkazem. V|astník nebo provozovate| zařízení, které můŽe ohrozit
Život nebo zdraví,je povinen poučit oprávněné osoby před vstupem do tohoto zařizení o bezpečnosti
a ochraně zdraví při práci.

oprávněné osoby jsou povinny šetřit práva a majetek v|astníka a oprávněného uŽivate|e
nemovitosti a po ukončení zeměměřické činnosti uvést nemovitost do původního stavu; přitom jsou
povinny dbát, aby co nejméně rušily hospodaření a uŽivání nemovitosti. Mohou také, po předchozím
upozornění, v nezbytném rozsahu provádět na v|astní nák|ad nutné Úpravy terénu' ok|ešt'ovat
a odstraňovat porosty překáŽejícízeměměřickým činnostem včetně vyuŽíváníznaček bodových po|í

Pod|e $ 8 odst. 4 zákona o zeměměřictvíje v|astník nemovitosti nebo oprávněný uŽivatel povinen
strpět umístění měřických značek na nemovitosti a zdrŽet se všeho, co by tyto značky moh|o poškodit,
učinit nepouŽivateInými nebo zniěit. Kdo poškodí,zničí nebo neoprávněně přemístí měřickou značku,
dopustíse porušení pořádku na Úseku zeměměřictvía můŽe za to být pokutován.

Podpis a razitko
oznámení vyvěšeno dne:

- 5" '11. ?{}$6
oznámení sňato dne:

- B. 12 ?$$&
n
i,ff
t : i
i---

\

tel.: xxx xxx xxx fax: xxx xxx xxx e-mail:


